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Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2007 rok

Dział
Rozdział

§
Wyszczególnienie Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

600
60016
0970

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wpływy z różnych dochodów

1.575.631
1.575.631

-

-
-
-

19.446
19.446
19.446

1.595.077
1.595.077

19.446

700
70004
0970

70005
0970

Gospodarka mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z  różnych dochodów

1.401.508
-
-

1.401.508
-

-
-
-

-
-

6.035
1.035
1.035

5.000
5.000

1.407.543
1.035
1.035

1.406.508
5.000

710
71035
2020

Działalność usługowa
Cmentarze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie  porozumień z organami 
administracji rządowej

1.800
1.800
1.800

-
-
-

-

10.000
10.000
10.000

11.800
11.800
11.800

756

75615

0310
0910
2680

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości
Odsetki  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

14.573.739

4.708.451

4.114.451
20.000

-

-

-

-
-
-

371.840

371.840

269.335
100.000

2.505

14.945.579

 5.080.291

4.383.786
120.000

2.505  

     758
75814
0970

Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe
Wpływy z różnych dochodów          

13.815.096
135.230

-

 -
-
-

108.010
108.010
108.010

13.923.106
243.240
108.010



900
90001
0970

90095
0970

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów

270.000
200.000
200.000

70.000
-

-
-
-

-
-

27.348
23.699
23.699

3.649
3.649

297.348
223.699
223.699

73.649
3.649

921
92195
0920
2910

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
Pozostałe odsetki
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

-
-
-
-

-
-
-

-  

3.754
3.754

82
3.672

3.754
3.754

82
3.672

 X  - - 546.433   X


